

Årsredovisning

för

Torbjörn Gustafsson Arkitektkontor AB

556694-9672

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Gustafsson, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för Torbjörn Gustafsson Arkitektkontor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva arkitektverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	61	114	209	336
Resultat efter finansiella poster	-70	-3	77	210
Soliditet (%)	70	81	76	82

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	277 022	-3 612	373 410
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-3 612	3 612	0
Årets resultat			1 030	1 030
Belopp vid årets utgång	100 000	73 410	1 030	174 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 410
årets vinst	1 030
	74 440
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	70 000
i ny räkning överföres	4 440
	74 440

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 900	113 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 900	113 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 579	-7 452
Personalkostnader	2	-110 210	-110 210
Summa rörelsekostnader		-131 789	-117 662
Rörelseresultat		-70 889	-4 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 075	1 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-456
Summa finansiella poster		1 075	1 114
Resultat efter finansiella poster		-69 814	-2 949
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		73 000	0
Summa bokslutsdispositioner		73 000	0
Resultat före skatt		3 186	-2 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 156	-663
Årets resultat		1 030	-3 612

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 000

0

Övriga fordringar

91 029

120 783

Summa kortfristiga fordringar

121 029

120 783

Kassa och bank

Kassa och bank

361 393

614 583

Summa kassa och bank

361 393

614 583

Summa omsättningstillgångar

482 422

735 366

SUMMA TILLGÅNGAR

482 422

735 366

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

73 410

277 022

Årets resultat

1 030

-3 612

Summa fritt eget kapital

74 440

273 410

Summa eget kapital

174 440

373 410

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

205 000

278 000

Summa obeskattade reserver

205 000

278 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 156

0

Övriga skulder

94 826

77 956

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

102 982

83 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

482 422

735 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marcus Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Kristinehamn

Torbjörn Gustafsson
Torbjörn Gustafsson

2026-02-16

